[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2023 г. № 914
 р.п. Бежаницы

Об организации обязательных работ для отбывания административного наказания

на территории муниципального образования «Бежаницкий район» в 2024 году

В целях обеспечения занятости лиц, совершивших административные правонарушения, их исправления и предупреждения совершения новых правонарушений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства Бежаницкого района, в соответствии с ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии со ст. 109.2 Федерального закона от 02 октября 2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Бежаницкий район» в 2024 году (приложение 1).

2. Определить перечень видов работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Бежаницкий район» в 2024 году (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» http://bezhanicy.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Бежаницкого района
                                                       Е.М. Иванова

Верно: Гаврилова
Приложение 1
	«СОГЛАСОВАНО»

Врио начальника отделения – старшего судебного пристава ОСП Пушкиногорского, Новоржевского, Бежаницкого

и Локнянского районов

__________________Н.А. Бугай
«__»_______________2023 г.

	к постановлению Администрации
Бежаницкого района
от 21.12.2023 г. № 914

Перечень

организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Бежаницкий район»
в 2024 году

1. ООО «Зеленая лига»
2. ООО «Озерное»
3. НАО «Ударник»
4. СПК «Рассвет»

5. Муниципальное предприятие Бежаницкого района «Жилкоммунсервис»

6. Муниципальное предприятие Бежаницкого района «Водоканал»

7. Муниципальное предприятие Бежаницкого района «Услуга»

8. ООО «Техдорстрой»

9. Бежаницкий филиал ГБУ Псковской области «Управление автомобильных дорог Псковской области»
10. ООО «Стеклозавод Красный Луч»

11. Бежаницкое РайПО

12. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бежаницкий историко-культурный центр Философовых»

13. ГКУ Псковской области «Бежаницкое лесничество»

14. МО МВД России «Бежаницкий»

15. Администрация городского поселения «Бежаницы»

16. Администрация сельского поселения «Бежаницкое»

17. Администрация сельского поселения «Лющикская волость»

18. Администрация сельского поселения «Полистовское»

19. Администрация сельского поселения «Чихачевское»

Приложение 2

	 «СОГЛАСОВАНО»

Врио начальника отделения – старшего судебного пристава ОСП Пушкиногорского, Новоржевского, Бежаницкого

и Локнянского районов

__________________Н.А. Бугай
«__»_______________2023 г.

	к постановлению Администрации
Бежаницкого района
от 21.12.2023 г. № 914

Перечень

видов работ для отбывания административного наказания в виде

обязательных работ на территории муниципального образования

«Бежаницкий район» в 2024 году

1. Работы по благоустройству: очистка территории от мусора, озеленение, земляные работы, уборка мест воинских захоронений, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

2. Погрузочно-разгрузочные работы.

3. Подсобные работы, не требующие профессиональных знаний и навыков.

4. Ремонт детских площадок.

5. Иные общественно полезные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

[image: image1]